
 
 
KÄYTTÖOHJE     Vulkanus-hahloteroittimet ammatti- ja kotikäyttöön 
 
NOUDATA  AINA VEITSEN VALMISTAJAN TEROITUSOHJETTA! 
 
Vulkanus-pöytämalli 
 
(A) Puhdista veitsi ja teroitin. Aseta teroitin tukevalle alustalle teroitussauvat itseäsi 

kohti. Pidä teroittimen rungosta kiinni toisella kädellä, niin etteivät sormet joudu 
teroitusalueelle. Ota veitsi vapaaseen käteen ja aseta terän tyvi hahloon siten, että 
leikkaava särmä on teroitussauvojen välissä. 

 
(B) Perusteroitus eli hionta. Tarpeen vain harvoin: jos terä on kulunut hyvin tylsäksi 

(särmä pyöristynyt). Terään hiotaan uusi leikkaava särmä, eli on tarkoitus poistaa 
terästä metallia. Käännä veitsen kärki alaspäin lähelle tukitasoa. Vedä veitsi tässä 
asennossa hahlon läpi itseesi päin, kevyesti painaen, niin että teroitusveto kestää 
noin 6 sekuntia 20-senttiselle terälle. Tee 6 – 10 hiontavetoa. Älä taivuta tai kampea 
terää. – Huomaa, että teroitussauvojen kovametallipinnat ovat erittäin ottavat ja 
purevat. Mitä jyrkemmässä kulmassa terän kärki on alaviistoon, sitä enemmän 
teroituspinnat purevat ja päinvastoin! Teroituspaine kannattaa pitää kevyenä, ettei 
terä kulu tarpeettomasti. Teroitussauvojen vastajouset mukauttavat teroituskulman 
oikeaksi. Hionnassa vedä terä aina tyvestä kärkeen, ei koskaan päinvastoin eikä 
edestakaisin

 

. Hionnan jälkeen teränsuu viimeistellään hoonaamalla, eli siirrytään 
vaiheeseen (C). Jos veitsi ei ole hoonauksen jälkeen huipputerävä, toista vaiheet 
(B) ja (C). 

Kotikäyttöön tarkoitettu (halpa) veitsi on teroitettava Vulkanuksella varoen, koska 
tällaisen veitsen pehmeä terä ei välttämättä kestä alaviistosta lähtevää hiontavetoa. 
Siksi teroitus kannattaa aloittaa pitämällä terä vaakasuorassa, jotta metallia ei 
irtoaisi turhaan liikaa. 
 

(C) Hoonaus / terävyyden ylläpito. Kallista veitsen kärki ylös, ja vedä veitsi tässä 
asennossa hahlon läpi itseesi päin hyvin kevyesti painaen. Yleensä muutama veto 
riittää. Nyt ei ole tarkoitus poistaa metallia, vaan oikaista teränsuun hienoiset 
vääntymät, jotta terä tulee huippukuntoon. Hoonaus ei juurikaan kuluta veistä ja 
siksi se kannattaa tehdä usein, jotta veitsi pysyy huipputerävänä. 

 

Myös 
hoonauksessa vedä terä aina tyvestä kärkeen, ei koskaan päinvastoin eikä 
edestakaisin. 

(D) Aalto- / sahaterä tai vain toiselta lappeeltaan viistottu epäsymmetrinen terä

 

. Pidä 
veitsi hahlossa vaakasuorassa  (teroitusalustan suuntaisena). Käännä veistä (älä 
kuitenkaan taivuta terää) viistotun lappeen suuntaan (kuvassa oikeakätinen veitsi), 
niin että teroituspaine tulee saha- / viiston särmän puolelle. Vasenkätiseksi hiottu 
veitsi käännetään päinvastaiseen suuntaan kuin kuvassa. 

Halpoja, usein epäsymmetrisesti särmättyjä veitsiä, ”ikuisesti teräviä” sahasärmäisiä 
veitsiä eli ns. laserveitsiä, aterinveisiä ja vastaavia ei yleensä valmisteta 
varsinaisesta veitsiteräksestä. Siksi ne eivät ole lainkaan teroituskelpoisia. 

 
Hoonaus- tai hiontavaiheiden jälkeen puhdista terä ja teroitin metallihiukkasista kostealla 
pyyhkeellä. Vulkanus on konepesun kestävä. 

 
 
 

Vulkanus Compact  
 
Kokoon taittuva pienikokoinen Compact-malli sopii erinomaisesti koti- ja  
eräkäyttöön. Compactille pätevät samat ohjeet kuin Vulkanus-pöytämallille ja 
teroitustulos on yhtä hyvä. Runkorakenteen vuoksi käyttö on kuitenkin hieman 
erilaista kuin pöytämallin: 
 
Liuuta kansi auki ja käännä kansi saranoissaan pöytätueksi, niin että tuki on 
itsestäsi poispäin, jolloin teroitushahlo asettuu kallelleen samaan suuntaan. Nyt 
teroitin on hoonausasennossa, ja terä vedetään tyvestä kärkeen vaakasuorassa 
hahlon läpi. 
 
Perusteroitusta varten käännä teroitin toisin päin, niin että teroitushahlo asettuu 
kallelleen itseesi päin, ja vedä veitsi vaakasuorassa hahlon läpi. 
 
Teroittimen pienen koon vuoksi ja vahinkojen välttämiseksi pidä huolta etteivät 
teroitinta pitävät sormet joudu liian lähelle terää.  

 
 
 
Maahantuoja:   

 
Mastermark Brands  Oy, 20380 Turku, puh. 02-2760 250,  
etunimi.sukunimi@mastermarkbrands.fi, www.mastermarkbrands.fi 
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